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Plakat wydarzenia Dzień Świętości Małżeństw i Rodzin
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Dzień Świętości Małżeństw i Rodzin

Wstęp wolny

19 czerwca (niedziela) 2022 r.

14:00-20:30

Kościół św. Jadwigi Rzeszów/Park Papieski

Więcej informacji: https://dzienrodzin.pl/

Plan:

14:00 Eucharystia w kościele św. Jadwigi w Rzeszowie

- odnowienie przyrzeczeń małżeńskich

- błogosławieństwo dzieci i kobiet w stanie błogosławionym

15:00 Radosny przemarsz z kościoła ulicą Rejtana na teren Parku Papieskiego

16:00 Piknik rodzinny w Parku Papieskim?

Ponad 20 Stref rozrywki dla dzieci i rodzin

ATRAKCJE:

Strefa przyjaciół w Betanii - zabawy i konkursy dla dzieci i rodzin z animatorami
Strefa małego Nazaretu – mini stoliki i krzesełka, bujaki, piaskownice z klockami, animacje plastyczne
Strefa małej Judyty – malowanie buziek i zaplatanie kolorowych warkoczyków
Strefa Tobiasza i Sary – dołącz do nas - prezentacja katolickich wspólnot dla małżeństw i rodzin
Strefa Arki Noego – budowanie konstrukcji z bampów i mega klocków
Strefa św. Weroniki – fotografowanie rodzin w specjalnej ramce z błyskawicznym wydrukiem zdjęć
Strefa mobilnego Słowa – wędrujące cytaty z Pisma Świętego
Strefa strzelania z wiatrówek
Strefa Dawida i Goliata – strzelanie z mega procy
Strefa św. Józefa – prezentacja Ośrodka Adopcyjnego oraz Pieczy Zastępczej
Strefa Estery – wykonywanie katolickich bransoletek
Strefa miłosiernego Samarytanina – warsztaty ratowania życia
Strefa małego Zacheusza – pneumatyczne urządzenia rekreacyjne:

o mega zjeżdżalnia

o big ballers

o zamek do skakania

o duża ścianka wspinaczkowa

Strefa warsztatów cyrkowych
Strefa warsztatów sensoplastycznych
Strefa Salomona – warsztaty logiczne
Strefa malowania palcami na folii
Strefa rozgrywek w boul’es
Strefa ringo
Strefa badmintona
Strefa „u Marty” – gastronomia, grille i foodtrucki

Odwiedź minimum10 stref rozrywki, zbierz pieczątki, odpowiedz na pytanie w namiocie organizacyjnym i odbierz upominek*

Organizator zastrzega sobie prawo utrwalania przebiegu imprezy w formie zapisu fotograficznego, filmowego oraz dźwiękowego w
celach dokumentacyjnych, edukacyjnych i informacyjno-promocyjnych.

Udział w imprezie oznacza wyrażenie przez Uczestnika zgody na nieodpłatne utrwalenie swojego wizerunku w związku ze swoim
udziałem w imprezie, a także na jego upublicznienie i rozpowszechnianie, w szczególności poprzez umieszczanie fotografii, filmów i
nagrań dźwiękowych w serwisach internetowych (strona internetowa, portale społecznościowe, kanał youtube) prowadzonych przez
Organizatora i Partnerów wydarzenia. Organizator zapewnia, że wizerunek uczestników imprez nie będzie wykorzystywany przez niego
w celach zarobkowych, a uczestnicy przyjmują do wiadomości, że z tytułu jego użycia nie przysługują im jakiekolwiek roszczenia, w
szczególności prawo do wynagrodzenia.

 

*nagrody do wyczerpania zapasów

https://dzienrodzin.pl/
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19:30 Adoracja i uwielbienie Najświętszego Sakramentu z zawierzeniem Małżeństw i Rodzin

Najświętszemu Sercu Pana Jezusa

20:30 Zakończenie

Zachęcamy, aby zabrać koce piknikowe i ubrania na zmianę dla dzieci.
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